
CITTÀ
§ * -:'ì1 ;§,'; § §§ § i; .

-" .l .:., .l
I t ! j:

DI
i: ,ti

t\§

Vista

Ritenuto

Visto
Visto
Visto

rf/§ÈITBRÈou-Bts&#?f Àtsfc+TÀ. F. Armati. I - 00043 Ciam RM Tel.06179097223

IL DIRIGENTE
La richiesta della Società Ambi.en.te. prot. n. 6107 del 23.02.17, inerente I'emissione di apposita ordinanza di
divieto di sosta al fine di consentire la pulizia straordinaria di alcune stratle del territorio éomunale secondo il
cronoprogramma concordato di seguito descritto;
Opportuno modificare temporaneamente la sosta ivi esistente, per il tempo necessario. al fine di garantire la
regolare esecuzione e sicurezza dei lavori di pulizia;
Il D.Lgs. de|3010411992n.285 e s.m.i.;
ll D.P.R. del1611211992n.495 e s.m.i.;
Il D.Lgs. n.267t2000 e s.m.i.;

ORDINA
II Divieto di sosta

en.6373 del 27.02.17

Pulizia straordinaria slrade marzo 2017

Dalle ore 08.00 AIle ore 12.00
UBICAZIONE DEI DIVIETI e PRESCRIZIONI

GIOVEDI' 02 MARZO 2OI7
Via A. Cangitano
Via Bologna (tratto compreso tra

GIOVEDI'09 MARZO 2OI7
Via Bologna (tratto compreso tra

GIOVEDI' I6 MARZO 2OI7
Via Q. Bevilacqua
Via A. Olearo

via Mura dei Francesi e ferrovia)

via Mura dei Francesi e via dei Laghi)

CIOVEDI' 23MARZO2OI7
Via O. Bonvicini
Via F. Viola

GIOVEDI' 3I MARZO2Ol7
Via Trento
Piazza Trento e Trieste (lato via.Trento)

SPECIFICA DI
SEGNALETICA

A norma dell'Art. 43 comma S del Codice
intraprendere qualsiasi iniziativa anche se in contrasto con la segnaletica esistente,

P.L. e le altre Forze delt'Ordine, hanno facoltà di
ovvero con le norme di circolazione. al fine di

installazione della segnaletica necessaria,

del lV Settore
Nocco)

lla Giunta Comunale in
te atto.

del IV Settore
Nocco)

fionteggiare e risolvere situazioni contingenti.

la)

067922356


